
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Хд СрФиЫЯгъхъх. № 0 /

О внесении изменений в постановление главы администрации города Рязани 
от 25.06.2008 № 3426 «Об утверждении Стандарта качества оказания муниципальной услуги 

населению по организации содержания и ремонта муниципального жилищного фонда на
территории города Рязани»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования 

-  городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление главы администрации города Рязани от 25.06.2008 № 3426 

«Об утверждении Стандарта качества оказания муниципальной услуги населению по 

организации содержания и ремонта муниципального жилищного фонда на территории города 

Рязани» следующие изменения:

1.1. Преамбулу после слов «утвержденной решением Рязанского городского Совета от 

23.11.2006 № 772-111,» дополнить словами «в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации,».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города 

Рязани (И.С. Миронов) обеспечить:»

2. Внести в приложение к постановлению главы администрации города Рязани 

от 25.06.2008 № 3426 «Об утверждении Стандарта качества оказания муниципальной услуги 

населению по организации содержания и ремонта муниципального жилищного фонда на 

территории города Рязани» следующие изменения:

2.1. Подпункт 8 пункта 1.3 исключить.



1

2.2. В пункте 1.4 слова «Управление жилищно-коммунального хозяйства и эксплуатации 

жилищного фонда» заменить словами «управление энергетики и жилищно-коммунального 

хозяйства администрации города Рязани».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации С.И.Сивоконя.

Г лава администрации В.Е.Артемов


